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دولت وقت خود را صرف حاشیهپردازی نمیکند/ متعلق به حزب و قبیله خاصی نیستیم

رئیسجمهور گفت: به دلیل شرایط ویژه کشور دولت هرگز به حاشیهپردازی وقت خود را مشغول نکرده و نخواهد کرد.

رئیسجمهور گفت: به دلیل شرایط ویژه کشور دولت هرگز به حاشیهپردازی وقت خود را مشغول نکرده و نخواهد کرد.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری فارس، حسن روحانی رئیسجمهوری اسلامی ایران صبح امروز در مراسم رای اعتماد به
سه وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فناوری، ورزش و جوانان و آموزش و پرورش در صحن علنی مجلس اظهار داشت: گرچه
دوست داشتم جلسه رای اعتماد در محضر نمایندگان در همان جلسه اول به اتمام میرسید و دولت میتوانست با توان بیشتری
در بخش فرهنگی نیز فعالیت خود را آغاز کند اما به هر حال این حق نمایندگان مجلس است که نسبت به وزرای معرفی شده بر

مبنای تحقیقات و بررسیهایشان نظر نهایی را اعلام کنند.

رئیسجمهور تصریح کرد: امروز هم امیدوارم آخرین روزی باشد که برای رای اعتماد در خدمت شما هستیم البته به هر مناسبتی
حضور در مجلس شورای اسلامی، زیارت نمایندگان مردم و استفاده از نظراتشان برای دولت و رئیسجمهور مغتنم است.

وی با تاکید بر اینکه این دولت در شرایطی مسئولیت را بر دوش گرفته که کشور از لحاظ اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاست
خارجی و داخلی در شرایط ویژهای به سر میبرد گفت: به دلایل شرایط ویژه کشور، دولت هرگز به حاشیهپردازی وقت خود را

مشغول نکرده و نخواهد کرد.

روحانی ادامه داد: شما میبینید دولت در صرف وقت در برابر منتقدان و یا حتی برخی مخالفان منصفانه برخورد میکند. دولت
در این شرایط کشور وظایف اصلی خود را فراموش نمیکند.

رئیسجمهور یادآور شد: این دولت آنچنان برای استفاده از فرصت مصر بود که برای اولین بار در تاریخ جمهوری اسلامی ایران و
در همان روز تحلیف لیست نمایندگان پیشنهادی را تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد.

دولت اقدامات توفیقی در دوران سرپرستیاش را تأیید میکند

رئیسجمهور در ادامه اظهارات خود در مجلس شورای اسلامی خطاب به نمایندگان گفت: از نمایندگان ملت میخواهیم که
هیئت دولت را در زمینه عدم حاشیهپردازی حمایت کنند.

روحانی با تشکر از 3 وزیر پیشنهادی قبلی دولت که با رأی عدم اعتماد از سوی مجلس مواجه شدند، تصریح کرد: آقایان نجفی،
میلیمنفرد و سلطانیفر هر 3 از مدیران شایسته هستند و در آغاز کار دولت دست همکاری دراز کرده و من صمیمانه از آنها

تشکر میکنم.

رئیسجمهور با تشکر ویژه از توفیقی به عنوان سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: آقای توفیقی در مدت دو ماه
گذشته که سرپرستی وزارت علوم را به عهده داشتند سیاست دولت را اجرا کردند و اکنون که زمان معرفی وزیران است به دلایل

مصلحت، بسیار نجیبانه برخورد کردند.

وی با تأکید بر اینکه دولت از راه و خط خود ذرهای عقبنشینی نخواهد کرد، افزود: دولت بر مبنای آرای مردم موظف به پیمودن
راهی است که مردم با رأی خود در 24 خرداد آن را مشخص کردند.

رئیسجمهور اضافه کرد: البته ممکن است بنا به دلایلی مجری قانون تغییر کند اما راه و مسیر همان راه گذشته است.

روحانی با بیان اینکه دولت اقدامات توفیقی در مدت سرپرستیاش را تأیید میکند، اضافه کرد: من آقای توفیقی را فردی کوشا،
عالم، اندیشمند و خلاق میدانم.

رئیس دولت یازدهم با اشاره به فضای امروز کشور نیاز حال حاضر جامعه را وحدت ملی خواند و تصریح کرد: این دولت
نمیخواهد دولت 18 یا 19 میلیون نفر باشد بلکه این دولت، دولت 75 میلیون نفر است و تعلق به حزب، جناح، تشکل و قبیله

خاصی ندارد.
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وی با بیان اینکه این دولت متعلق به همه ملت ایران است، تصریح کرد: دولت یازدهم هیچگاه درصدد مقابله با جناح، قبیله و
گروه خاصی نخواهد بود.

دولت بدون حمایت مجلس در مسیرش موفق نیست

روحانی با تأکید بر لزوم همدلی و وحدت میان نمایندگان مجلس و دولت اظهار داشت: باید دست به دست هم داده و راه را
پیش ببریم.

رئیسجمهور اضافه کرد: به صراحت اعلام میکنم دولت بدون حمایت مجلس در مسیرش موفق نخواهد بود و اگر مجلس و
دولت با همه توان در کنار هم باشند میتوانیم به جهان اعلام کنیم که حاکمیت واحد داشته و دولت و مجلس منتخب مردم

هستند.

روحانی تأکید کرد: باید به جهان اعلام کنیم که نمایندگان مردم و دولت معتقد به قانون اساسی، مصالح ملی و مجری تدابیر
رهبری هستند؛ همه باید تلاش کنیم نظرات و تدابیری رهبری را عملیاتی کنیم.

وی با بیان اینکه باید از تکرار شعار بپرهیزیم و مداوم نگوییم که رهبری چنین و چنان فرمودند، تصریح کرد: رهبری با بیانی
روشن نظرات خود را مطرح میکنند و این ما هستیم که باید برنامههای اجرایی آن را تهیه و عمل کنیم.
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